ACCESSOIRES
Bouteilles de CO .2
Cache-tube rectangulaire.
Serrure à clef.
Clef.
Membrane déformable.
FICHE TECHNIQUE n°
018 / NF

ENTRÉE DE TÉLÉCOMMANDE PNEUMATIQUE
DÉSENFUMAGE
CODIFICATION DES COFFRETS
Pour le cas où il y aurait plusieurs
types de blocs dans l’armoire,
la référence est répétée autant
de fois qu’il y a de types de blocs différents.
DÉSENFUMAGE
CODIFICATION DES MODULES
CO , gaz inerte2
Percuteur(s) avec bouton(s) poussoir(s) ou levier(s) à manipuler avec les doigts.
Bloc aération à commande manuelle impulsion ou maintenue
Air comprimé filtré à 40µ (air sec sans huile)
Déclencheur électrique Réf. MOD24E/DEE2024(MOD.1) ou MOD48E/DEE2048(MOD.2)
Déclencheur pneumatique Réf. MODP/DP200 (MOD.5), raccord à olive pour tube Ø 6
ou MOD24R/DER2024(MOD.3) ou MOD48R/DER2048 (MOD.4)
PEINTURE
INDICE DE PROTECTION
FORCE À APPLIQUER (daN)
SORTIES DE TÉLÉCOMMANDE
ENTRÉE D’AIR COMPRIMÉ
PRESSION D’ÉPREUVE (bar)PRESSION DE SERVICE DÉSENFUMAGE (bar)
PRESSION DE SERVICE AÉRATION (bar)
PRESSION D’UTILISATION DÉSENFUMAGE (bar)
RAL 3000 (texturée)
IP42
< 3 daN pour bouton poussoir, < 5 daN pour levier     (avec bouteille en place)
Raccord à olive, étanchéité métal/métal - pour tube Ø 6 mm
Tube cuivre Ø 6
90 bar5 à 28 bar
3 à 12 bar
Tension alimentation
24 ou 48 V continu
M
MOD48R/DER2048
Facteur de marche
100% à 20°C (±5°C)
Consommation sous tension nominale
Consommation
émission = 3,5 W - rupture = 1,6 W
0,085 nl (MODP) - 0,035( DP200)
Pression de télécommande
Minimum = 6 bar - Maximum = 20 bar
MOD24E/DEE2024
MOD.1
Blocs
MOD.2
Type bloc
MOD.3
Module E = Électrique - P = Pneumatique - Mode E = Émission - R = Rupture
Manomètre
MOD.4
Télécde
MOD.5
1 à n
MOD48E/DEE2048
OSX -OSMX - OSC - O
OMIX - OSBIX - OMIMX - OSBIMX - OMI
OBIXC - OBIMXC - OBIC
OFX - OFMX - OFS
OFMIX - OFMIMX - OFMI
OBIX - OBIMX - OBIS
OFBIXC - OFBIMXC - OFBIC
MOD24R/DER2024
01
02
03
04
05
06
MODP/DP200
ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX
1
4
60 bar (pression maximum pour un passage en position de sécurité)
HAUTEUR
AVEC